ปริญญาบัตร  จ านวน  1  รายการ  โดยวธิีพิเศษ                                                    .                

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                  .          

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   348,820   บาท  (สามแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)      .   

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่  24  พฤศจิกายน  2559                                           . 
    เป็นเงิน  348,820  บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)             บาท 

จ้างเหมาท าความสะอาดบริเวณหอประชุมมหาวชิราลงกรณและบริเวณงานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร        .   
          ระหว่างวันที่  25 – 31  มกราคม  2560                                                                                  .